Zamawiający:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                                              Inowrocław,  08.06.2011r. 

ul. Św. Ducha 90

88-100 Inowrocław

MOPS.921-9215-1/2011



Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty


dotyczy: zamówienia o wartości mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz.U. z 2010 r. NR 113, poz.759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”

Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy, zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na:

„Usługi szkolenia polegające na zorganizowaniu i przeprowadzeniu szkoleń dla osób uczestniczących w projekcie ,,Aktywność się opłaca” realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.”

Numer ogłoszenia w BIP: 139435 - 2011; data zamieszczenia: 17.05.2011

I. Dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  dla części 1 „Zajęcia w Klubie Integracji Społecznej”

1. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez:

nazwa (firma): 
Fundacja Ekspert-Kujawy

adres: 
ul. Dworcowa 65, 88-100 Inowrocław

numer oferty: 3

Uzasadnienie wyboru

Wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia z ceną  42240 zł.

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

	Nazwa Wykonawcy


	Numer oferty
	Liczba punktów

w kryterium cena
	Liczba punktów

w kryterium ocena programów 
	Liczba punktów

w kryterium doświadczenie wykonawcy
	Razem

	Fundacja Ekspert-Kujawy

ul. Dworcowa 65, 

88-100 Inowrocław
	3
	60
	16
	20
	96


II. Dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla części 2 „Trening umiejętności komunikowania się”

1. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez:

nazwa (firma): 
Fundacja Gospodarcza Pro Europa

adres: 
ul. Warszawska 4/7, 87-100 Toruń

numer oferty: 4

Uzasadnienie wyboru

Wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia z ceną 7560 zł.

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

	Nazwa Wykonawcy


	Numer oferty
	Liczba punktów

w kryterium cena
	Liczba punktów

w kryterium ocena programó
	Liczba punktów

w kryterium doświadczenie wykonawcy
	Razem

	Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju 

Jakub Michałowski

ul. Przełęcz 51

60-115 Poznań
	1
	33,53
	13,33
	20
	66,86

	Nestor Group

Bartosz Berkowski

Boleścin 5c

58-122 Grodziszcze
	2
	28
	9
	10
	47

	Fundacja Ekspert - Kujawy

ul. Dworcowa 65

88-100 Inowrocław
	3
	oferta odrzucona

	Fundacja Gospodarcza Pro Europa

ul. Warszawska 4/7

87-100 Toruń
	4


	60
	20
	20
	100

	Policealne Studium Zawodowe

ul. Szklarska 7

88-100 Inowrocław
	6
	oferta odrzucona

	AXON CENTRUM NAUCZANIA

ul. Szosa Lubicka 168C

87-100 Toruń
	7
	oferta złożona po terminie składania ofert


III. Dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla części 3 „Warsztaty z podstaw obsługi komputera i Internetu”

1. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez:

nazwa (firma): 
Policealne Studium Zawodowe

adres: 
ul. Szklarska 7, 88-100 Inowrocław

numer oferty: 6

Uzasadnienie wyboru

Wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia z ceną 5271  zł.

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

	Nazwa Wykonawcy


	Numer oferty
	Liczba punktów

w kryterium cena
	Liczba punktów

w kryterium ocena programów 
	Liczba punktów

w kryterium doświadczenie wykonawcy
	Razem

	Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju 

Jakub Michałowski

ul. Przełęcz 51

60-115 Poznań
	1
	17,1
	20
	20
	57,1

	Fundacja Ekspert - Kujawy

ul. Dworcowa 65

88-100 Inowrocław
	3
	32,94
	16
	15
	63,94

	Fundacja Gospodarcza Pro Europa

ul. Warszawska 4/7

87-100 Toruń
	4
	oferta odrzucona

	Edukacja IT

Sławomir Malec

ul. T. Kościuszki 27

85-079 Bydgoszcz
	5
	22,15
	13,67
	10
	45,82

	Policealne Studium Zawodowe

ul. Szklarska 7

88-100 Inowrocław
	6
	60
	17,67
	15
	92,67

	AXON CENTRUM NAUCZANIA

ul. Szosa Lubicka 168C

87-100 Toruń
	7
	oferta złożona po terminie składania ofert


Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Inowrocławiu

Jadwiga Kalinowska



